CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE ETASRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE DO VEREADOR LEANDRO MORAIS

Ofício 37/2025

Pouso Alegre, 02 de abril de 2025

Assunto: Solicitação de Remanejamento nas Comissões Permanentes

Senhor Presidente,

Os vereadores que estes subscrevem, Leandro Morais e Fred Coutinho, vêm,
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência o remanejamento das funções por eles
atualmente exercidas nas Comissões Permanentes desta Casa Legislativa, conforme
segue:

O vereador Leandro Morais, atualmente exercendo a função de Secretário
da Comissão de Defesa dos Direitos da Mulher, solicita sua transferência para
a função de Relator da Comissão de Administração Pública.

O vereador Fred Coutinho, atualmente exercendo a função de Relator da
Comissão de Administração Pública, solicita sua transferênciapara a função de
Secretário da Comissão de Defesa dos Direitos da Mulher.

A presente solicitação visa otimizar os trabalhos legislativos, garantindo um
melhor aproveitamento da experiência e conhecimentos dos parlamentares para o
desempenho das funções dentro das referidas comissões.

Certo de poder contar com acolhida de V.Sa., aproveito o ensejo para renovar

meus sinceros votos de estima, consideração e apreço.

Cordialmente,

CRS
Leandro Morais

Vereador Z
     Coutinho

Vereador

/

Excelentíssimo Senhor
Dr. Edson Donizeti Ramos de Oliveira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre — MG
Nesta

Av, São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br